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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

Ejendomssel skabet Ebbes Kleinsmedie ApS
Industribakken 3
2630 Taastrup

Telefonnummer: 43992525
e-mailadresse: steen@kleinsmedie.dk

CVR-nr: 36694149
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1090 Kgbenhavn K.
DK Danmark

BRENDSTRUP REVISION ApS
Handvaakerbakken 17, Sengel gse

2630 Taastrup

DK Danmark

CVR-nr: 14371435
P-enhed: 1000731255
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L edel sespategning

Direktionen har aflagt arsrapport for EJENDOM SSEL SKABET EBBES KLEINSMEDIE APS for
2016/17.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Gundsgmagle, den 12/10/2017

Direktion

Steen Ole Carmel
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet opfylder betingelser for fravalg af revision, for det kommende regnskab. Revision fravadges.
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalgjerne i Ejendomssel skabet Ebbes Kleinsmedie ApS

Erkleering om udvidet gennemgang af ar sregnskabet

Vi har udfert udvidet gennemgang af arsregnskabet for Ejendomssel skabet Ebbes Kleinsmedie ApS for
regnskabsaret 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis,
resultatopgerel se, balance, egenkapital opgerel se og noter udarbejdes efter arsregnskabsioven.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet. Vi har udfert vores udvidede gennemgang i
overensstemmel se med Erhvervsstyrel sens erklaaingsstandard for sma virksomheder. Dette kraever, at Vi
overholder revisorlovens regler, samt planlasgger og udfarer handlinger med henblik pa at opna begramset
sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og derudover udferer specifikt kraevede supplerende
handlinger med henblik paat opnayderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang
omfatter handlinger, der primaat bestar af forespargsler til ledelsen og hvor det er hensigtsmaessigt andre i
virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraaevede supplerende handlinger samt vurdering af det
opnaede bevis. Omfanget af handlinger, der udfares ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet. Den udvidede gennemgang
har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Pagrundlag af det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsdret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Sengelase, 12/10/2017

Jorn Brendstrup

Registreret revisor
BRENDSTRUP REVISION ApS
CVR: 14371435
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets hovedformdl er at drive udlejningsvirksomhed..
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for 2016/17 udviser et overskud pakr. 330.836 og sel skabets balance pr. 30.
juni 2017 udviser en egenkapital pakr. 2.922.810.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgerel se og balance med tilhgrende noter - ogsa under
hensyntagen til tiden efter regnskabsarets udgang - indeholder alle vaesentlige oplysninger til bedgmmel se af
resultat af virksomheden i det forlgbne ar og sel skabets gkonomiske stilling ved arets afslutning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE GKONOMISKE UDVIKLING

Arte 2017/18 forventes at udvikle sig tilfredsstillende.

Aretsresultat kr. 330.836 foredas overfert til nasste ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Resultatopger else

Resultatopgarel sen er opstillet efter beretningsformen, artsopdelt.
Som indtjeningskriterium er anvendt faktureringsprincippet.
AFSKRIVNINGER

De regnskabsmaessige af skrivninger er foretaget ud fra en |gbende vurdering af aktivernes brugstid og
scapvaadi for virksomheden.

De materielle anlaggsaktiver afskrives lineaat over de enkelte aktivers forventede brugstid.
Afskrivningsperioder og scapvaadier, som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffel sessum, er fastlagt
sdledes:

Ejendomme afskrives over ................... 50 &
Grunde afskrivesikke ........ccccovevevevennnee. 0ar

L gbende tab og avancer ved udskiftning af anlaagsaktiver indgar i de regnskabsmaessige afskrivninger. Tab
og avancer beregnes som forskellen mellem netto salgssum og bogfart veardi pa sal gstidspunktet.

SKAT

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af aretsindkomst samt arets regulering af udskudt skat.

Balance

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

Materielle anlasgsaktiver vaadiansadtes til anskaffelsespris med tillaay af opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

UDSKUDT SKAT

Hensadtel se til udskudt skat beregnes med 22% af alle forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige vaadier.

GALDSFORPLIGTIGELSER

Gadd maestil nominel vaadi.

CVR-nr. 36694149



Side 8 af 14

CVR-nr. 36694149



Resultatopgerelse 1. jul 2016 -

N[ 1000015 51 0 o SRS
Eksterne omkoStNINGEr ......cocceieiererinesesee s

Bruttor@SUITAL .....ooeeeeeeeeeeee et e e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVEr ...
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoooeeiieviicieee e,
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccoeverieiieierere e
Ordinaert resultat far skat ........ccoceoeiereneinirceereeeeee
Skat af AretSTESUITAL .....cceveveeerereierererereieee e

AT EESTESUITAL covoveeeeeeee e e e e e ee e e e eereeanas

Fordlag til resultatdisponering

OVEITOIT TESUITAL ...t eeeeeenememnnenens

30. jun 2017

Note 2016/17
kr.

1.080.000
e -209.368

. 870.632

-140.866

. 729.766
e -301.730
s 428.036
. 1 -97.200
e 330.836

330.836
330.836
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2015/16
kr.
1.080.000
-308.543

771.457

-140.866

630.591
-625.477
5.114
8.655
13.769

13.769
13.769
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccocvieiiiiiiii e

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............cceeueeee.

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger ........coooiiieiicie e

Omsaetningsaktiver i alt ......cccocoevieeiii e

Aktiver i alt

Note

2016/17
kr.
10.677.402

10.677.402

10.677.402
858.065
858.065
528.542

1.386.607

12.064.009
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2015/16
kr.
10.818.268

10.818.268

10.818.268
758.065
758.065
557.758

1.315.823

12.134.091
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e
ANArE IESEIVEL e
OVEITAIT FESUITAE ..vvvveeeeeeeee e eenesenennnennnenennnnnnnnns

Egenkapital i alt

Hensadtalse til UdSKUAL SKaE ...coovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen

Hensatteforpligtelser i alt ...
Gadd til realkreditinSttULLEr .......ooeeeeeeeeeeeeeeee e,

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ...

Gadd til realKreditinSttULter ........coccoveverieeeeee e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coccovvvevievenenenenne,
Skyldig SelSkassKat ........cccovvieieiieieeee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKING e

Deposita

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

PaSSIVEN T AlT oo

Note

2016/17
Kr.
50.000
2.541.974
330.836

2.922.810
644.600
644.600

4.441.235

4.441.235

327.800
9.400
66.000

3.112.164
540.000
4.055.364

8.496.599

12.064.009
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2015/16
kr.
50.000
2.528.205
13.769

2.591.974
613.400
613.400

4.815.190

4.815.190

320.000
7.597
0

3.245.930
540.000
4.113.527

8.928.717

12.134.091
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Egenkapitalopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

For edl et

Registreret udbytte
?(gapital Overfart indre{;net | alt

mv. resultat under

egenkapitalen

kr. kr. kr. kr.
Egenkapital, primo .......cccoeveveviere e 50.000 2.541.974 0 2.591.974
Betalt udbytte ........ccooviviiecece e, 0 0 0 0
ATSTESUIAL ..., 0 330.836 0 330.836
Egenkapital, Uultimo ........ccccoevviiieceee e 50.000 2.872.810 0 2.922.810
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 50.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
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Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.07.2016.
Tilgang 2016/17, kapitaludvidelse
Anpartskapital ultimo

2016/17 2015/16

kr. kr.

66.000 0

31.200 8.655

0 0

97.200 8.655

Grunde ogProduktionsanlasgg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
Kr. kr. kr.
11.100.000 0 0
0 0 0

0 0 0
11.100.000 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

-281.732 0 0
-140.866 0 0

0 0 0

-422.598 0 0
10.677.402 0 0
kr.

0

50.000

0

50.000
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